EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 A Associação de Moradores do Bairro Cristo Rei do Município de

Jaguaruna, Convoca os moradores do bairro para a eleição da nova Diretoria

que será realizada no dia 02 de Outubro de 2021, das 14:00 às 17:00.

Sendo realizado na Rua Santa Albertina nº 50, na casa do Sr. Alyson.

As inscrições das chapas podem ser feitas a partir do dia 05 de

setembro até o dia 20 de setembro, com a Sra. Regiane, das 14 às 17:00 em

sua residência situada na Rua Santa Albertina nº 50, neste município.

Desde já agradecemos a todos.

Jaguaruna, 31 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

Alyson Silva de Souza

Presidente